(113) Disk [1kg] - Starsi ziaci

# Meno
1 Em LUPAK Jaroslav
2 p@m BRUNO Michal

3 pEm KASUBA Roman
4 pgm CELKO Adrian

5 - HUCAN Peter
LUPAK Jaroslav

BRUNO Michal

KASUBA Roman

CELKO Adrian

HUCAN Peter

Bodovanie po 14 disciplinach
AO Olympia Povazska Bystrica
BSK Banska Bystrica

cVC Liptovsky Mikulas

MSk Ziar nad Hronom
Atleticky oddiel Zilina

Atleticky klub ZTS Martin

TJ A FbO Nizn& nad Oravou
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Mostéaren Brezno

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
AO Sparta Povazska Bystrica
SK Juventa Zilina

1. kolo M-SsAZ starsieho ziactva

Dubnica nad Vahom 01.05.2019

Vysledkova listina
Vygenerované 18. 5. 2024 o 16:14

Nar.

14.03.1950
29.06.2005
23.03.2004
21.06.2004
16.02.2005

1
33,59
28,31

X
19,20
10,88

Klub / Krajina

TJ Orava Dolny Kubin
cVC Liptovsky Mikulas

TJ A FbO Nizna nad Oravou
AO Olympia Povazska Bystrica

AO Olympia Povazskéa Bystrica

2
36,16
X
21,80
X
X

3
33,84
24,73
16,23

X

X

Spracované programom AtletIS

Viac informacii na vaw.hrdosport.sk
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25,03
19,05
20,01
10,55

Vykon

36,16
28,31
22,32
20,01
10,88

3393

19,94

233
62
57
50
45
44
27
26
23
23
15
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